内部事務連絡

令和８年１月吉日

     末松義規事務所

  日頃より、末松義規の活動に対しまして深いご理解を賜り、心

より感謝申し上げます。

 さて、このたび下記日時より末松義規・青梅街道事務所を開設

する運びとなりました。気軽にお立ち寄り頂ければ幸いです。

記

【日時】 令和８年１月１９日（月）

【住所】 小平市小川町２-１８２８ 宮寺ピロッテ１０１

西武多摩湖線 「青梅街道駅」 徒歩 1分

【電話】042-460-9050      【FAX】042-460-9051

※駐車場の数が少ないので近隣のコインパーキングをご利用頂け

れば幸いです。

※地図は裏⾯です。

末松義規
事務所開設の

ご案内